UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 19/2021

Dispõe sobre o cronograma para realização das entrevistas do

Programa Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva da

Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, realizado nos

termos do Edital n. 380/2020.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item

5.5 do Edital n. 380/2020 o cronograma para realização das entrevistas.

1.  DO CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

1.1 Atendendo ao disposto no item 5.5.4 do Edital n. 380/2020, segue abaixo o cronograma para realização das

entrevistas.

ENTREVISTAS DIA 03/02/2021 - QUARTA-FEIRA

HORÁRIO  CANDIDATO/A ÁREA

09:15 Jussara Aparecida Trindade Romanha Enfermagem

09:30 Mikaella Rosa Manenti dos Santos Enfermagem

09:45 Laís de Luca Enfermagem

10:00 Estephani Rodrigues Santiago Enfermagem

10:30 Rubia Matos Ribeiro Enfermagem

14:00 Maria Eduarda Oliveira Cardoso Nutrição

14:15 Thaiane Michelsen Kubiaki Nutrição

14:45 Renata dos Santos Albino Nutrição

15:15 Micheli Luiz Mariot Nutrição

15:30 Carolina Kanarek da Silva Nutrição

ENTREVISTAS DIA 04/02/2021 - QUINTA-FEIRA

HORÁRIO  CANDIDATO/A ÁREA

09:00 Bruna Pereira Possamai Psicologia

09:30 Clélia Firmo de Oliveira Psicologia

10:00 Beatriz Dieke Moreira Psicologia

10:15 Lais Perito Abel Joner Psicologia

10:30 Joseane Nazario Psicologia

14:15 Bruna Zeferino Fisioterapia

14:45 Silvana Ramos Colares Fisioterapia

15:15 Rafaela Silveira Maciazeki Fisioterapia

15:30 Talia Felício Bony Fisioterapia

ENTREVISTAS DIA 05/02/2021 - SEXTA-FEIRA

HORÁRIO  CANDIDATO/A ÁREA

09:00 Marcos Bauer Torriani Ed. Física

09:15 Hexael Demarch Ed. Física

13:15 Ana Beatriz Marcolino da Silva Farmácia

13:45 Dauvan Rosa do Amaral Farmácia

14:15 Bruna Gomes Bibiana Farmácia

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 As entrevistas acontecerão por videoconferência. O candidato deverá dispor de acesso a internet, bem como,
de tecnologias que viabilizem a realização da entrevista de forma remota, sendo utilizado o aplicativo Google Meet.

2.2 O candidato receberá o link de acesso a sala virtual no e-mail informado no ato da inscrição. É de inteira
responsabilidade do candidato confirmar o recebimento do referido  link, bem como, manter o e-mail de contato
atualizado.

Criciúma/SC,  28 de janeiro de 2021.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica